

Ⅱ 2024 年度決算報告

貸借対照表

2025年3月31日現在

(単位：円)

科 目	静岡地区		
	当年度	前年度	増減
普 通 預 金	667,015	659,867	7,148
未 収 金		4,000	-4,000
前 払 金			
内 部 貸 付 金	792,111	702,169	89,942
資産合計	1,459,126	1,366,036	93,090
未 払 金			
前 受 金			
預 り 金			
負債合計	0	0	0
正味財産合計	1,459,126	1,366,036	93,090
負債及び正味財産合計	1,459,126	1,366,036	93,090

正味財産増減計算書（収支計算書）

2024年4月1日～2025年3月31日まで

（単位：円）

科 目	静岡地区			
	①予算額	②当年度	③前年度	増減②-①
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経常収益				
受 取 会 費	1,020,000	964,000	1,036,000	-56,000
事 業 収 益				
電話対応競技益				
セミナー等収益				
もしもし検定収益				
ネット情報提供収益				
事業共益				
雑 収 益		358	4	358
内部取引収益				
経常収益計	1,020,000	964,358	1,036,004	-55,642
経常費用				
事 業 費	265,000	180,000	180,000	-85,000
電話対応競技費				
セミナー等費	265,000	180,000	180,000	-85,000
もしもし検定費				
ネット情報提供費				
施設見学会費				
組織強化費				
管 理 費	169,646	125,359	199,456	-44,287
会 議 費	59,091	15,500	58,900	-43,591
諸 経 費	110,555	109,859	110,556	-696
表 彰 費	34,545	30,000	30,000	-4,545
内部取引支出	550,500	535,909	555,325	-14,591
経常費用計	1,019,691	871,268	934,781	-148,423
当期経常増減額	309	93,090	101,223	92,781
2. 経常外増減の部				
当期経常外増減額				
当期一般正味財産増減額	309	93,090	101,223	92,781
一般正味財産期首残高	1,366,036	1,366,036	1,264,813	0
一般正味財産期末残高	1,366,345	1,459,126	1,366,036	92,781